Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     29.12.2011 г.        №     676
пос. Омсукчан
О внесении изменений в постановление
администрации района от 30.09.2010 г.

№ 374 «Об утверждении Положения

о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Омсукчанского

района и урегулированию конфликта

интересов»

В связи с возникшими обстоятельствами администрация Омсукчанского района
ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 30.09.2010 г. № 374 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Омсукчанского района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

Приложение № 3 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Омсукчанского района и урегулированию конфликта интересов» вышеназванного постановления изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Омсукчанского района от 28.06.2011 г. № 374 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.09.2010 г. № 374 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Омсукчанского района и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омсукчанские Вести» и разместить на официальном сайте администрации Омсукчанского района.
Глава администрации

 С.П. Кучеренко

Приложение

к постановлению

администрации района

от 29.12.2011 г. № 676

СОСТАВ  КОМИССИИ

ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
АДМИНИСТРАЦИИ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Председатель комиссии:

- заместитель главы администрации Омсукчанского района по правовым вопросам;

Заместитель председателя комиссии:

- управляющий делами администрации Омсукчанского района;
Секретарь комиссии:

- ведущий специалист по кадровой работе администрации Омсукчанского района;
Члены комиссии:

- начальник финансового отдела администрации района;

- начальник отдела экономики администрации района;

- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями администрации района;

- начальник отдела (подразделения) – где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или урегулированию конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы;

- представитель от общественной организации;

- представитель от общественности.

______________________
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100